
C:\Users\pc\Desktop\CHIUSURA plessi referendum.docx 1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

                                            Al Personale Docente e ATA  

Ai Sigg. Genitori degli alunni della Scuola  

    dell’ I.C. Malvito 

                                                                                           Al Sig. Sindaco del Comune di Malvito (CS)  

protocollo.malvito@asmepec.it 
Al Sig. Sindaco del Comune di S.Agata di Esaro  (CS)  

ufficioprotocollo.santagatadiesaro@pec.it 

                                                                                          All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

                                                                                                                 direzione-calabria@istruzione.it 

                                                                                           All’Ufficio V – A T P di Cosenza 

                                                                                                                 usp.cs@istruzione.it 

                     Agli Istituti scolastici della Provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it 

All’Albo e al Sito Web dell’Istituto  

 
 OGGETTO: Chiusura Uffici di segreteria e plessi scolastici dell’Istituto per Consultazioni Referendarie del 

                     12 giugno 2022.  
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA la nota dell’USR per la Calabria prot. n. 8375 del 03/05/2022 avente ad oggetto: “consultazioni  

             elettorali e consultazioni di domenica 12 giugno 2022. – referendum abrogativi ex art. 75 della 

             Costituzione – turno ordinario di elezioni amministrative nelle regioni a statuto ordinario e in alcune  

             regioni a statuto speciale”.  

VISTA la comunicazione del Comune di Malvito prot. n. 2441 del 09/05/2022 

VISTA la comunicazione del Comune di S.Agata di Esaro prot.n. 2282 del 10/05/2022 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche e amministrative per i plessi:  

 

1. Plesso di scuola primaria e infanzia  Malvito, resterà chiuso dal pomeriggio di venerdì 10 all’intera 

giornata di lunedì 13 giugno; 

2. Plesso di Scuola Secondaria di I Grado di Pauciuri, resterà chiuso dal pomeriggio di  venerdì 10 

all’intera giornata di lunedì 13 giugno; 

3. Plesso di Scuola  Infanzia Primaria e Secondaria di I grado S.Agata di Esaro, resterà chiuso dal 

pomeriggio di venerdì 10 all’intera giornata di lunedì 13 giugno; 

4. Gli uffici di Presidenza e Amministrativi  resteranno chiusi da Sabato 11/06/2022 a lunedì 

13/06/2022 
                                                                                            
 
                                                                                                                     DIRIGENTE  
                                                                                                                      Dott.ssa Marietta Iusi  
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93  

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0002689/U del 30/05/2022 13:16VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:protocollo.malvito@asmepec.it
mailto:ufficioprotocollo.santagatadiesaro@pec.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


C:\Users\pc\Desktop\CHIUSURA plessi referendum.docx 2 

 

 

 


